EDITAL N.º 02/2024 – PET-AME/UNESPAR

“Resultado final da seleção de alunos para ingresso no Grupo de Educação
Tutorial Interdisciplinar dos cursos de Administração, Matemática e Engenharia

de Produção Agroindustrial (PET - AME)”

A coordenadora do Grupo de Educação Tutorial Interdisciplinar dos cursos de
Administração, Matemática e Engenharia de Produção Agroindustrial (PET - AME), do
campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando
os termos da Chamada Pública 04/2023 do Programa de Apoio à Educação Tutorial
Pesquisa-Ensino-Extensão (Pró-Pet) da Fundação Araucária do Paraná e Edital nº
03/2024 – Diretoria de Programas e Projetos/Prograd/Unespar, torna público o
resultado do processo de seleção de bolsistas para compor o Grupo PET – AME
conforme Edital nº 01/2024 -PET-AME/UNESPAR.

1. ACADÊMICOS(AS) SELECIONADOS COMO BOLSITAS OU VOLUNTÁRIOS

Acadêmico(a) Curso Modalidade

Carolina Cavalcante de Oliveira  Matemática Bolsista

Elaine Severeda Eng. de Prod. Agroindustrial Bolsista

Emylly Karolyne Pereira  Eng. de Prod. Agroindustrial Bolsista

Fabiano Montemezzo  Matemática Bolsista

Letícia Bortoleto Pais  Eng. de Prod. Agroindustrial Bolsista

Lucas Gabriel da Silveira Ames Matemática Voluntário

Luiz Henrique Chitko Matemática Bolsista

Mario Filizzola Costa Filho  Eng. de Prod. Agroindustrial Bolsista

Renan Mendes Batista Matemática Bolsista

Rodrigo Eber de Almeida Matemática Bolsista

Tainá Bueno Celusniak Eng. de Prod. Agroindustrial Bolsista

Wallace Carlos Rodrigues Matemática Bolsista

2. DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO

Os(as) acadêmicos(as) listados acima deverão enviar impreterivelmente até dia 14 de
outubro de 2024, por meio do formulário disponível em
https://forms.gle/RyCbkPmQvpQA7z7y7, uma cópia do histórico escolar, dados
bancários de conta no Banco do Brasil (para bolsistas) e link do Currículo Lattes.

3. INÍCIO DAS ATIVIDADES

Os(as) candidatos(as) selecionados(as) que enviarem as informações e documentos
listados acima iniciarão suas atividades a partir do dia 01 de novembro de 2024.

https://forms.gle/RyCbkPmQvpQA7z7y7

Campo Mourão, 10 de outubro de 2024.

__________________________________

Profa. Dra. Gislaine Aparecida Periçaro
Coordenadora do PET - AME